

Bredballe Have og Anlægsservice A/S

Bakken 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 58 30 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Margit Kirstine Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredballe Have og Anlægsservice A/S
Bakken 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 58 30 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Bestyrelse

Margit Kirstine Andersen
Tommy Laigaard Andersen
Evabeth Margrethe Videslet Mønster

Direktion

Margit Kirstine Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af have- og anlægsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 194.559 kr. mod 166.068 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat positiv indtjening i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	3.102.676	3.331.934
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-2.470.926	-2.679.208
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.906	-341.935
	345.844	310.791
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	0	2.827
2 Andre finansielle omkostninger	-93.195	-99.550
	252.649	214.068
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-58.090	-48.000
	194.559	166.068
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.559	166.068
Disponeret i alt	194.559	166.068

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.422.585	941.816
		<u>1.422.585</u>	<u>941.816</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
		<u>1.422.585</u>	<u>941.816</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	80.670	91.608
		<u>80.670</u>	<u>91.608</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.446	1.071.788
	Igangværende arbejder for fremmed regning	45.700	20.000
	Andre tilgodehavender	90.000	12.180
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	98.840
	Periodeafgrænsningsposter	122.657	151.058
		<u>1.254.803</u>	<u>1.353.866</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Værdipapirer	50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
	Værdipapirer i alt		
		0	148.140
	Likvide beholdninger		
		<u>1.335.523</u>	<u>1.593.664</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Aktiver i alt			
		<u>2.758.108</u>	<u>2.535.480</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	298.859	104.300
	798.859	604.300
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.000	35.000
	80.000	35.000
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	375.720
Leasingforpligtelser	606.385	305.821
	606.385	681.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Kortfristet del af langfristet gæld	173.319	178.861
Gæld til pengeinstitutter	497.766	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.785	224.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.566	0
7 Selskabsskat	13.090	0
Anden gæld	314.338	811.489
	1.272.864	1.214.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	1.879.249	1.896.180
Gældsforpligtelser i alt		
	2.758.108	2.535.480
Passiver i alt		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.050.408	2.241.392
Pensioner	222.149	255.766
Andre omkostninger til social sikring	28.620	29.430
Personalemkostninger i øvrigt	169.749	152.620
	<u>2.470.926</u>	<u>2.679.208</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	93.195	99.550
	<u>93.195</u>	<u>99.550</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.090	0
Årets regulering af udskudt skat	45.000	48.000
	<u>58.090</u>	<u>48.000</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>460.000</u>
Kostpris ultimo		<u>460.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>460.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>460.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.910.424
Tilgang	740.000
Afgang	<u>-216.870</u>
Kostpris ultimo	<u>3.433.554</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.968.608
Årets afskrivninger	213.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-171.318</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.010.969</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.422.585</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.028.401</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	104.300	-61.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.559</u>	<u>166.068</u>
	<u>298.859</u>	<u>104.300</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>13.090</u>	<u>0</u>
	<u>13.090</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspant giver pant i tilgodehavender, varebeholdninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør i alt 2.500 t.kr.

Af afgivne betalingsgarantier er 18 t.kr. dækket af tredjemand.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med opsigelses varsel på 6 mdr. leje forpligtelsen i opsigelsen perioden er i størrelses ordenen 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport, BHOGAS Holding ApS og CVR-nr.: 35 85 35 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsinkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabs fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BHOGAS Holding ApS, Bakken 1, 7120 Vejle Øst